
 
 

UCHWAŁA NR XII/94/25 
RADY GMINY TRZCIANA 

z dnia 20 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Trzciana na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 - ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym- tekst jednolity- 
Dz.U.2024. poz. 1465 z późn. zm.  oraz art.212 ust.1, art.217 ust.1, art. 232 ust.2, art. 235, art.236 – ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych –  tekst jednolity - Dz. U. 2024 poz. 1530 z późn.zm  Rada 
Gminy Trzciana uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Trzciana na 2025 r. po stronie planu dochodów dokonuje się następujących zmian: 

1. zmniejsza się dochody ogółem o kwotę 2 300 000,00 zł w tym: 

-  dochody bieżące o kwotę:  0,00 zł 

-  dochody majątkowe o kwotę: 2 300 000,00 zł 

2. zwiększa się dochody ogółem o kwotę 157 567,98 zł w tym: 

-  dochody bieżące o kwotę  103 567,98 zł 

-  dochody majątkowe o kwotę 54 000,00 złjak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały       

§ 2. W budżecie Gminy Trzciana na 2025 r. po stronie planu wydatków dokonuje się następujących zmian: 

1. zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę: 2 678 317,65 zł  w tym: 

-  wydatki bieżące o kwotę: 0,00 zł 

-  wydatki majątkowe o kwotę: 2 678 317,65 zł 

2. zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 535 885,63 zł w tym: 

-  wydatki bieżące o kwotę: 115 767,98 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę: 420 117,65 złjak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały                             

§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Trzciana na 2025 r. w wysokości 
19 939 694,64 zł jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały    

§ 4. Po zmianach dokonanych w budżecie Gminy Trzciana niniejszą uchwałą: 

1. plan dochodów budżetu ogółem wynosi 63 549 432,14 zł w tym: 

-  plan dochodów bieżących wynosi 49 149 791,77 zł 

-  plan dochodów majątkowych 14 399 640,37 zł 

2. plan wydatków budżetu ogółem wynosi 65 521 238,13 zł w tym: 

-  plan wydatków bieżących wynosi 45 581 543,49 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 3332



-  plan wydatków majątkowych wynosi 19 939 694,64 zł 

3. różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany    deficyt budżetu w kwocie -
1 971 805,99 zł, który zostanie pokryty przychodami   pochodzącymi z: 

-  przychodów pochodzących z pożyczki w BGK –§ 903 – 930 445,45 zł 

-  przychodów jst z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających              
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi      zasadami 
wykonywania budżetu – §905   - 208 114,01 zł 

-  wolne środki o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy - § 950 –   833 246,53 zł 

§ 5. 1. Ustala się rozchody budżetu w kwocie:                              4 754 254,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie:                            6 726 059,99 złw załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały 

§ 6. Załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej w/s planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Trzciana w roku 2025, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Renata Paruch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3332



Załącznik Nr 1
do Uchwały Budżetowej Nr XII/94/25

Rady Gminy Trzciana
z dnia 20 maja 2025 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Trzciana

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 0,00 0,00 11 667,98 11 667,98

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 11 667,98 11 667,98

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5 947,98 5 947,98

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów 0,00 0,00 5 720,00 5 720,00

758 Różne rozliczenia 20 671 846,62 0,00 10 000,00 20 681 846,62
75814 Różne rozliczenia finansowe 69 466,84 0,00 10 000,00 79 466,84

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16 000,00 0,00 10 000,00 26 000,00
852 Pomoc społeczna 2 300 957,83 0,00 20 600,00 2 321 557,83

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 154 160,00 0,00 20 600,00 174 760,00

0830 Wpływy z usług 28 000,00 0,00 20 000,00 48 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00 0,00 600,00 600,00

855 Rodzina 2 816 809,90 0,00 46 800,00 2 863 609,90

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3332



85501 Świadczenie wychowawcze 2 500,00 0,00 28 800,00 31 300,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 0,00 28 800,00 28 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 067 112,30 0,00 18 000,00 2 085 112,30

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 187 405,51 0,00 5 500,00 2 192 905,51
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 38 105,51 0,00 5 000,00 43 105,51

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 500,00 500,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00 0,00 500,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 0,00 9 000,00 39 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

bieżące razem: 49 046 223,79 0,00 103 567,98 49 149 791,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

89 523,51 0,00 0,00 89 523,51

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3332



75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 48 000,00 48 000,00

758 Różne rozliczenia 10 040 710,46 -2 300 000,00 0,00 7 740 710,46
75814 Różne rozliczenia finansowe 7 484 492,27 -2 300 000,00 0,00 5 184 492,27

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

7 484 492,27 -2 300 000,00 0,00 5 184 492,27

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 380 625,48 0,00 6 000,00 386 625,48
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

majątkowe razem: 16 645 640,37 -2 300 000,00 54 000,00 14 399 640,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

4 471 122,19 0,00 0,00 4 471 122,19

Ogółem: 65 691 864,16 -2 300 000,00 157 567,98 63 549 432,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

4 560 645,70 0,00 0,00 4 560 645,70

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3332



Załącznik Nr 2
do Uchwały Budżetowej Nr XII/94/25

Rady Gminy Trzciana
z dnia 20 maja 2025 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Trzciana

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 671 031,78 162 382,28 162 382,28 2 987,89 159 394,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 508 649,50 2 508 649,50 1 207 649,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 766 031,78 162 382,28 162 382,28 2 987,89 159 394,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 603 649,50 2 603 649,50 1 207 649,50 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 440 382,28 152 382,28 152 382,28 2 987,89 149 394,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 000,00 1 288 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 535 382,28 152 382,28 152 382,28 2 987,89 149 394,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 383 000,00 1 383 000,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i

zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 599 964,47 387 000,00 387 000,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 964,47 212 964,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 964,47 387 000,00 387 000,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 964,47 117 964,47 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 599 964,47 387 000,00 387 000,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 964,47 212 964,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 964,47 387 000,00 387 000,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 964,47 117 964,47 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 241 928,57 1 549 585,84 1 049 585,84 0,00 1 049 585,84 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 692 342,73 2 692 342,73 1 040 605,57 0,00 0,00

zmniejszenie -243 794,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 794,41 -243 794,41 -83 794,41 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 998 134,16 1 549 585,84 1 049 585,84 0,00 1 049 585,84 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 448 548,32 2 448 548,32 956 811,16 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne
wojewódzkie

przed zmianą 162 806,00 2 806,00 2 806,00 0,00 2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 806,00 2 806,00 2 806,00 0,00 2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 239 011,41 1 035 405,84 1 035 405,84 0,00 1 035 405,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 605,57 1 203 605,57 1 040 605,57 0,00 0,00

zmniejszenie -83 794,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 794,41 -83 794,41 -83 794,41 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3332



po zmianach 2 155 217,00 1 035 405,84 1 035 405,84 0,00 1 035 405,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119 811,16 1 119 811,16 956 811,16 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 941 182,86 232 282,86 232 282,86 0,00 232 282,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 708 900,00 0,00 0,00 3 708 900,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 971 182,86 262 282,86 262 282,86 0,00 262 282,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 708 900,00 0,00 0,00 3 708 900,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 232 282,86 232 282,86 232 282,86 0,00 232 282,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 282,86 262 282,86 262 282,86 0,00 262 282,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 334 735,45 5 334 735,45 5 213 735,45 4 588 981,81 624 753,64 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 722,24 25 722,24 25 722,24 0,00 25 722,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 360 457,69 5 360 457,69 5 239 457,69 4 588 981,81 650 475,88 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 023 997,34 4 023 997,34 4 008 997,34 3 559 997,34 449 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 722,24 25 722,24 25 722,24 0,00 25 722,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 049 719,58 4 049 719,58 4 034 719,58 3 559 997,34 474 722,24 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 4 456 156,49 352 000,00 282 000,00 35 000,00 247 000,00 40 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 4 104 156,49 4 104 156,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 661 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 661 106,00 -1 661 106,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 863,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 863,65 296 863,65 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 091 914,14 352 000,00 282 000,00 35 000,00 247 000,00 40 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 2 739 914,14 2 739 914,14 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 4 408 156,49 342 000,00 272 000,00 35 000,00 237 000,00 40 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 4 066 156,49 4 066 156,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 661 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 661 106,00 -1 661 106,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 863,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 863,65 296 863,65 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 043 914,14 342 000,00 272 000,00 35 000,00 237 000,00 40 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 2 701 914,14 2 701 914,14 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 29 824 940,05 23 924 929,11 21 336 944,55 17 636 551,37 3 700 393,18 1 696 685,00 881 299,56 10 000,00 0,00 0,00 5 900 010,94 5 900 010,94 3 144 148,37 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 345,74 345,74 345,74 0,00 345,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 825 285,79 23 925 274,85 21 337 290,29 17 636 551,37 3 700 738,92 1 696 685,00 881 299,56 10 000,00 0,00 0,00 5 900 010,94 5 900 010,94 3 144 148,37 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 281 324,60 281 324,60 273 571,86 265 079,73 8 492,13 0,00 7 752,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 345,74 345,74 345,74 0,00 345,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 670,34 281 670,34 273 917,60 265 079,73 8 837,87 0,00 7 752,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 699 159,15 3 699 159,15 3 463 320,15 2 613 776,00 849 544,15 5 000,00 230 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3332



po zmianach 3 719 159,15 3 719 159,15 3 483 320,15 2 633 776,00 849 544,15 5 000,00 230 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 249 285,00 249 285,00 248 860,00 122 960,00 125 900,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269 285,00 269 285,00 268 860,00 142 960,00 125 900,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 519 734,85 3 227 098,44 1 436 465,14 977 641,87 458 823,27 0,00 1 790 633,30 0,00 0,00 0,00 292 636,41 292 636,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 523,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 523,24 -39 523,24 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 490 211,61 3 237 098,44 1 446 465,14 987 641,87 458 823,27 0,00 1 790 633,30 0,00 0,00 0,00 253 113,17 253 113,17 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

przed zmianą 1 106 468,75 813 832,34 813 832,34 586 894,07 226 938,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 636,41 292 636,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 523,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 523,24 -39 523,24 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 066 945,51 813 832,34 813 832,34 586 894,07 226 938,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 113,17 253 113,17 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 10 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 565 425,87 2 484 471,12 2 349 378,69 237 022,00 2 112 356,69 0,00 4 000,00 131 092,43 0,00 0,00 1 080 954,75 1 080 954,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -638 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -638 894,00 -638 894,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 754,00 8 500,00 8 500,00 5 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 254,00 22 254,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 957 285,87 2 492 971,12 2 357 878,69 242 022,00 2 115 856,69 0,00 4 000,00 131 092,43 0,00 0,00 464 314,75 464 314,75 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 131 092,43 131 092,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 092,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 092,43 136 092,43 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 131 092,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania

związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3332



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 809 140,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 640,00 751 640,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -638 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -638 894,00 -638 894,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 754,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 254,00 22 254,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 534 393,35 1 129 000,00 75 200,00 0,00 75 200,00 1 053 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 393,35 405 393,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 561 593,35 1 150 200,00 96 400,00 0,00 96 400,00 1 053 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 393,35 411 393,35 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

92113 Centra kultury i sztuki

przed zmianą 711 800,00 711 800,00 0,00 0,00 0,00 711 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 713 300,00 713 300,00 1 500,00 0,00 1 500,00 711 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 47 200,00 47 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 900,00 52 900,00 30 900,00 0,00 30 900,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 67 663 670,15 45 465 775,51 38 075 718,22 26 364 940,94 11 710 777,28 3 340 485,00 3 157 061,86 192 510,43 0,00 700 000,00 22 197 894,64 18 488 994,64 5 392 403,44 3 708 900,00 0,00

zmniejszenie -2 678 317,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 678 317,65 -2 678 317,65 -83 794,41 0,00 0,00

zwiększenie 535 885,63 115 767,98 115 767,98 35 000,00 80 767,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 117,65 420 117,65 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 521 238,13 45 581 543,49 38 191 486,20 26 399 940,94 11 791 545,26 3 340 485,00 3 157 061,86 192 510,43 0,00 700 000,00 19 939 694,64 16 230 794,64 5 308 609,03 3 708 900,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3332



Załącznik Nr 3
do Uchwały Budżetowej Nr XII/94/25

Rady Gminy Trzciana
z dnia 20 maja 2025 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Trzciana
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 603 649,50

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Badania geofizyczne pod nowe ujęcie wody 13 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 207 649,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 930 445,45

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Trzciana 930 445,45

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 204,05

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Trzciana 277 204,05

01095 Pozostała działalność 1 383 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00

Drogi do kompleksu pól 108 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 000,00

Zakup działki 1 275 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 117 964,47

40002 Dostarczanie wody 117 964,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 964,47

Wydatek inwestycyjny 117 964,47

600 Transport i łączność 2 448 548,32

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 328 737,16

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

1 328 737,16

Dodatkowe prace na drodze w miejscowości Trzciana 278 737,16

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn: "Rozbudowa drogi
powiatowej nr 2072K Leszczyna-Nowe Rybie w miejscowości Ujazd i
Rdzawa"

75 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn:"Rozbudowa drogi
powiatowej nr 2082K Olchawa - Leszczyna w miejscowości Leszczyna". 125 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn:Przebudowa drogi
powiatowej nr 2074K Żegocina - Kamionna w miejscowości Kamionna 50 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2071K Łąkta Górna – Łapanów w km 4+028-
4+390 w miejscowości Kierlikówka, zabezpieczenie i stabilizacja osuwiska
wraz z odbudową i usunięciem skutków w ciągu drogi powiatowej nr 2071K
Łąkta Górna – Łapanów w m. Kierlikówka w km 4+088-4+226

800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3332



60016 Drogi publiczne gminne 1 119 811,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 000,00

Opracowanie projektu chodnika przy drodze gminnej Srokówka - Trzciana 63 000,00

Projekt mostu w Rdzawie 80 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 580671K Kamionna - Zastawie I w km 0+000 -
0+440 w miejscowości Kamionna 20 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 662 137,00

Przebudowa drogi gminnej nr 580671K Kamionna - Zastawie I w km 0+000 -
0+440 w miejscowości Kamionna 662 137,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 674,16

Przebudowa drogi gminnej nr 580671K Kamionna - Zastawie I w km 0+000 -
0+440 w miejscowości Kamionna 294 674,16

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 708 900,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 3 708 900,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 708 900,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 708 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 739 914,14

75405 Komendy powiatowe Policji 30 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00

Zadanie inwestycyjne Policji 30 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 8 000,00

Zadanie inwestycyjne PSP 8 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 701 914,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 793 914,14

Opracowanie projektu przebudowy i rozbudowy Remizy OSP w Rdzawie 90 000,00

Pełnienie nadzoru inwestorskiego OSP Trzciana 40 000,00

Przebudowa I rozbudowa budynku filii Centrum Kultury I Turystyki, Remizy
Ochotniczej Straży Pożarnej I Orkiestry Dętej w Leszczynie – etap 1. 61 914,14

Rozbudowa infrastruktury społecznej na terenie Gminy Trzciana - przebudowa
i rozbudowa budynku filii Centrum Kultury i Turystyki w Trzcianie oraz
Domu Strażaka w Trzcianie.- etap 2

602 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

108 000,00

Zagospodarowanie terenu przy remizie OSP Kamionna 108 000,00

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 800 000,00

Przebudowa I rozbudowa budynku filii Centrum Kultury I Turystyki, Remizy
Ochotniczej Straży Pożarnej I Orkiestry Dętej w Leszczynie – etap 1. 1 800 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 900 010,94

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3332



80101 Szkoły podstawowe 3 174 148,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Opracowanie audytu energetycznego związanego z głęboką modernizacją
energetyczną budynków użyteczności publicznej - dotyczy szkół na terenie
Gminy Trzciana

30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 556 218,19

Wymiana źródła ciepła i poprawa efektywności energetycznej w Publicznej
Szkole Podstawowej w Kamionnej 2 556 218,19

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 587 930,18

Wymiana źródła ciepła i poprawa efektywności energetycznej w Publicznej
Szkole Podstawowej w Kamionnej 587 930,18

80104 Przedszkola 2 725 862,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 956,20

Budowa Budynku Publicznego Przedszkola i Żłobka w miejscowości Trzciana-
etap II- nadzór inwestorski - wkład własny 31 956,20

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 693 906,37

Budowa Budynku Publicznego Przedszkola i Żłobka w miejscowości Trzciana-
etap II - PŁ 2 693 906,37

851 Ochrona zdrowia 105 000,00

85111 Szpitale ogólne 25 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

25 000,00

Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego 25 000,00

85195 Pozostała działalność 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Małopolskie tężnie solankowe - kostka 50 000,00

Małopolskie tężnie solankowe - projekt 30 000,00

855 Rodzina 253 113,17

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 253 113,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 113,17

Budowa Budynku Publicznego Przedszkola i Żłobka w miejscowości Trzciana-
etap II - Maluch+ 253 113,17

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 464 314,75

90003 Oczyszczanie miast i wsi 19 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 500,00

Zakup samochodu 19 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 309 814,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 530,75

Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Gminy Trzciana 56 530,75

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 253 284,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3332



Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Gminy Trzciana 253 284,00

90095 Pozostała działalność 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00

Rozbudowa infrastruktury społecznej na terenie Gminy Trzciana - Dostawa i
montaż wyposażenia wewnętrznego placu zabaw w PSP w Leszczynie 135 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 411 393,35

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup projektora 15 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 396 393,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 393,35

Renowacja zabytków - PŁ 380 625,48

Renowacja zabytków -wkład własny 7 767,87

Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Wkład własny - dokumentacja 8 000,00

926 Kultura fizyczna 1 186 886,00

92601 Obiekty sportowe 780 736,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 736,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przy Zespole
Placówek Oświatowych w Trzcianie – wkład własny - Insp. Nadzoru 91 020,00

Remont obiektu sportowego Orlik w miejscowości Trzciana – Min. Sportu 339 800,00

Remont obiektu sportowego Orlik w miejscowości Trzciana – wkład własny 349 916,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 406 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 150,00

Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Trzcianie 406 150,00

Razem 19 939 694,64

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3332



Załącznik Nr 4
do Uchwały Budżetowej Nr XII/94/25

Rady Gminy Trzciana
z dnia 20 maja 2025 r.

Przychody i rozchody budżetu

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1. Dochody ogółem 63 549 432,14
2. Wydatki ogółem 65 521 238,13
3. Wynik- nadwyżka (1-2) - 1 971 805,99
4. Finansowanie (5-6) - 1 971 805,99

5. Przychody ogółem: 6 726 059,99

Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

903 930 445,45

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905 208 114,01

Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 166 643,00

Środki na realizacją zadań określonych w Gminnym
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania
Narkomanii

41 471,01

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy 950 2 707 500,53

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym 952 2 880 000,00

6. Rozchody ogółem: 4 754 254,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów ( w tym 1 890 254,00 zł związane ze
spłata kredytu i pożyczki zaciągniętych w
BGK w związku z umową zawartą na realizację
projektu finansowanego w co najmniej 60% ze
środków UE-RPO, wkład własny)

992

4 754 254,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3332



Załącznik Nr 5
do Uchwały Budżetowej Nr XII/94/25

Rady Gminy Trzciana
z dnia 20 maja 2025 r.

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzciana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Dotacja dla jedn.
sektora finansów
publicznych

Dotacja dla
jedn. spoza
sektora finan.
publicznych

600 Transport i łączność 1 828 737,16
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 828 737,16

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

500 000,00

Remont drogi powiatowej nr 2072K
Leszczyna Nowe Rybie w miejscowości
Kamionna

500 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

1 328 737,16

- Rozbudowa drogi powiatowej w
miejscowości Leszczyna
- Przebudowa drogi powiatowej w
miejscowości Kamionna
- Rozbudowa drogi powiatowej w
miejscowości Ujazd i Rdzawa
- Pomoc dla Powiatu
- Pomoc dla Powiatu

125 000,00
50 000,00
75 000,00
278 737,16
800 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 148 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 148 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

40 000,00

Zakup wyposażenia 40 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

108 000,00

Zagospodarowanie terenu przy remizie
OSP Kamionna 108 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 696 685,00

80104 Przedszkola 1 081 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3332



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 081 000,00

- Niepubliczne Przedszkole w Leszczynie
- Niepubliczne Przedszkole z oddziałem
integracyjnym „ Kubuś Puchatek „ w
Kamionne
- Niepubliczne Przedszkole Integracyjne
„Kubuś Puchatek „ w Kierlikówce

580.000,00

105 000,00
396 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

615 685,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 615 685,00

- Niepubliczne Przedszkole w Leszczynie
- Niepubliczne Przedszkole Integracyjne „
Kubuś Puchatek „ w Kierlikówce

511 332,00
104 353,00

851 Ochrona zdrowia 25 000,00
85111 Szpitale ogólne 25 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
innych jednostek sektora finansów
publicznych

25 000,00

Dofinansowanie zakupu sprzętu
medycznego 25 000,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

5 000,00

Porozumienie międzygminne w zakresie
udzielania schronienia w ośrodku
interwencji kryzysowej MOPS w Nowym
Sączu

5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 1 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu 1 000,00

2319
Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

1 000,00

Dotacja celowa przekazane gminie –
partnerski projekt budowy instalacji OZE 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 031 800,00 22 000,00
92113 Centra kultury i sztuki 711 800,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 711 800,00

92116 Biblioteki 320 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 320 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3332



92195 Pozostała działalność 22 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

22 000,00

926 Kultura fizyczna 45 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 45 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

45 000,00

Propagowanie kultury fizycznej wśród
mieszkańców Gminy Trzciana, prowadzenie
zajęć sportowych

45 000,00

RAZEM 2 891 537,16 1 911 685,00

OGÓŁEM DOTACJE : 4 803 222,16
w tym:

- dotacje podmiotowe: 2 728 485,00
- dotacje celowe: 2 074 737,16
w tym:

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących - 613 000,00
- dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych – 1 461 737,16

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3332


	UCHWAŁA NR XII/94/25 RADY GMINY TRZCIANA z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (9) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (10) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (11) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (12) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	tir. 1 (13) w § 4 ust. 3
	tir. 2 (14) w § 4 ust. 3
	tir. 3 (15) w § 4 ust. 3


	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-05-27T12:27:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




